
Konsultacje społeczne projektu planu ogólnego
Dzierżoniowa - 6 maja spotkanie otwarte 
27-04-2026

Fot: UM Dzierżoniów

Od 27 kwietnia do 25 maja prowadzone są konsultacje społeczne
burmistrza dotyczące projektu planu ogólnego Dzierżoniowa wraz z
prognozą oddziaływania na środowisko.

Projekt planu dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Biurze
Obsługi Klienta Urzędu Miasta w Dzierżoniowie. Projekt planu ogólnego w formie
danych przestrzennych można sprawdzić w przeglądarce danych planistycznych,
przygotowanej przez Ministerstwo Rozwoju i Technologii.

Uwagi do projektu należy składać poprzez wypełniony formularz na piśmie w
Biurze Obsługi Klienta, na adres um um [dot] dzierzoniow [dot] pl
(um[at]um[dot]dzierzoniow[dot]pl), bądź za pośrednictwem platformy ePUAP -
adres skrytki e-PUAP: /axtu16y71b/skrytka lub na adres do e-Doręczeń: AE:PL-
83210-29699-JHRJA-15, do 25 maja 2026 r. Osoba składająca uwagę do projektu
zobowiązana jest podać swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres
zamieszkania albo siedziby oraz adres poczty elektronicznej, o ile taki posiada, a
także wskazuje, czy jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym
nieruchomości objętej uwagą, oraz może podać dodatkowe dane do kontaktu
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takie jak adres do korespondencji, numer telefonu lub adres do e-doręczeń.

Uwaga do prognozy oddziaływania na środowisko powinna zawierać nazwisko,
imię albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby, przedmiot wniosku oraz
oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

Punkt konsultacyjny dotyczący planu prowadzony będzie 28 kwietnia i 5 maja, od
godziny 16:30 do 17:30 w Urzędzie Miasta w Dzierżoniowie, Rynek 1, w Biurze
Obsługi Klienta.

Spotkanie otwarte wraz z prezentacją projektu planu ogólnego odbędzie się 6
maja 2026 r. w sali koncertowej Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury, przy ul.
Świdnickiej 23 w Dzierżoniowie. Początek o godz. 16:00.

Informacje telefoniczne w sprawie projektu planu ogólnego można uzyskać pod
numerem: 74 645 08 66.


